حازمی همدانی، ابوبکر محمد بن موسی؛ الأماکن أو ما اتفق لفظه وافتق مسماه من الأمکنه؛ محقق: حمد بن محمد الجاسر؛ ریاض: دارالیمامة للبحث والترجمة والنشر، ۱۴۱۵ق.

حموی، شهاب‌الدین ابوعبدالله یاقوت بن عبدالله؛ معجم البلدان؛ چاپ اول، بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۳۹۹ق/ ۱۹۷۹م.

دهخدا، علی اکبر؛ لغتنامه دهخدا؛ چاپ دوم از دوره جدید، تهران: مؤسسه لغتنامه دهخدا، ۱۳۷۷ش.

سرگین، فؤاد؛ تاریخ التراث العربی؛ ترجمه محمود فهمی حجازی؛ به کوشش عرفه مصطفی و سعید عبدالرحیم؛ ریاض، ۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م.

سمعانی، ابوسعید عبدالکریم بن محمد؛ الأنساب؛ محقق: عبدالرحمن بن یحیی المعلمی الیمانی؛ حیدرآباد: مجلس دائرة المعارف العثمانیة، ۱۳۸۲ق/ ۱۹۶۲م.

الفاخوری، حنا؛ تاریخ الادب العربی؛ چاپ اول، تهران: توس، ۱۳۷۷ش.

فرخی سیستانی، ابوالحسن علی بن جولوغ؛ دیوان حکیم فرخی سیستانی؛ به کوشش محمد دبیرسیاقی؛ چاپ پنجم، تهران: زوار، ۱۳۷۸ش.

گردیزی، ابوسعید عبدالحی بن ضحاک؛ تاریخ گردیزی؛ به کوشش عبدالحی حبیبی؛ تهران: دنیای کتاب، ۱۳۶۳ش.